
 

 

PORTARIA N° 018/2025 

 

DESIGNA SERVIDOR PARA 

ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE 

CONTRATO FIRMADO NA AGERSA. 

O Diretor Presidente da Agência Municipal de 

Regulação dos Serviços Públicos Delegados de 

Cachoeiro de Itapemirim-AGERSA, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 6.537/2011 

e Decreto Municipal n° 34.920/2025, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar o servidor Vitor Moulin Madergan de Azevedo lotado nesta Autarquia 

para acompanhamento e fiscalização da execução do serviço constante no Contrato 

descrito abaixo:  

CONTRATO CONTRATADA OBJETO Nº PROCESSO 

Contrato n° 

001/2025 

Link Card 

Administradora 

de Benefícios 

Ltda  

CNPJ:  

n° 

12.039.966/0001-

11 

Contratação de serviços de 

gerenciamento do abastecimento 

de combustível dos veículos da 

frota da Agência Municipal de 

Regulação dos Serviços Públicos 

Delegados de Cachoeiro de 

Itapemirim – AGERSA por meio 

de implantação e operação de um 

sistema informatizado e integrado, 

com utilização de cartão 

magnético ou microprocessador e 

disponibilização de rede 

credenciada de postos de 

combustíveis. 

Processo n°: 

87047/2024  

Art. 2º. Publique-se para todos os efeitos legais.  

 

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 22 de janeiro de 2025. 

 

 

 

Vilson Carlos Gomes Coelho                                                                                               

Diretor Presidente – AGERSA  


		2025-01-22T16:35:49-0300
	VILSON CARLOS GOMES COELHO:56062370753




